
Lipinki Łużyckie , 09.09.2013r 

 

Wykaz  

nieruchomości lokalowej nr 1 położonej w miejscowości  Tyliczki 9 

przeznaczonej do sprzedaży. Nieruchomość stanowi własność Gminy Lipinki Łużyckie 
  

 

 

 

                      Na podstawie  art.37 ust.2 pkt 1 i art. 34 ust.1 pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia  21 sierpnia 1997r.( tekst 

jednolity (Dz.U.z 2010r Nr 102 poz.651 ze zm.) przeznacza się w/w nieruchomość do sprzedaży  w drodze przetargu nieograniczonego. 

 

 

Miejsce 

położenia 

Przeznaczenie Powierzchnia  

użytkowa w 

m
2 

Udział w 

gruncie 

Numer  

działki 

Księga 

wieczysta 

Opis 

nieruchomości 

Cena 

nieruchomości 

w zł (brutto) 

 

 Tyliczki 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

-lokal 

mieszkalny nr 1 

 

 

-pomieszczenie 

gospodarcze 

 

46,85 

 

 

 

16,20 

 

172/1000 

 

 

 

  

 

 1/2 

 

 

 

  

 

 28760 

 

 

 

  

 

Zabudowana 

budynkiem 

mieszkalnym i 

budynkiem 

gospodarczym 

 

  

 

 13.500,00 

 

 

 

  

 

  

 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni. 

 


